

Ceník

Vozidlo 20,5 t s pohonem 4x2, nástavba pro svoz odpadu, vyklápěč nádob

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 20,5 t s pohonem 4x2, nafta	MB Actros 1833L	5	2 791 300,00	13 956 500,00
Nástavba pro svoz odpadu	FAUN Variopress 516	5	2 143 500,00	10 717 500,00
Vyklápěč nádob	Zoeller 321	5	509 850,00	2 549 250,00

Vozidlo 20,5 t s pohonem 4x2, nástavba pro svoz odpadu, vyklápěče nádob

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 20,5 t s pohonem 4x2, nafta	MB Actros 1833L	4	2 791 300,00	11 165 200,00
Nástavba pro svoz odpadu	FAUN Rotopress 516	4	2 422 400,00	9 689 600,00
Vyklápěč nádob A	Zoeller 321	4	509 850,00	2 039 400,00
Zařízení pro čtení RFID čipů	R ALTRA	4	78 700,00	314 800,00

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 20,5 t s pohonem 4x2, nafta	MB Actros 1833L	3	2 791 300,00	8 373 900,00
Nástavba pro svoz odpadu	FAUN Rotopress 516	3	2 422 400,00	7 267 200,00
Vyklápěč nádob B	Zoeller 2322	3	705 550,00	2 116 650,00
Zařízení pro čtení RFID čipů	R ALTRA	3	78 700,00	236 100,00
Příprava pro dynamickou váhu na vyklápěči	Zoeller	3	43 500,00	130 500,00

Vozidlo 16 t s pohonem 4x2, nástavba pro svoz odpadu, vyklápěč nádob

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 16 t s pohonem 4x2, nafta	MB Atego 1524L	3	2 400 000,00	7 200 000,00
Nástavba pro svoz odpadu	ZOELLER MINI	3	2 330 000,00	6 990 000,00
Vyklápěč nádob	ZOELLER 359	3	515 000,00	1 545 000,00

Vozidlo 26 t s pohonem 6x2, nástavba pro svoz odpadu, vyklápěč nádob

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 26 t s pohonem 6x2, nafta	MB Actros 2533L	3	2 990 000,00	8 970 000,00
Nástavba pro svoz odpadu	FAUN Variopress 522	3	2 296 500,00	6 889 500,00
Vyklápěč nádob	Zoeller 321	3	509 850,00	1 529 550,00

Vozidlo 26 t s pohonem 6x2, nástavba pro svoz odpadu, vyklápěč nádob

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 26 t s pohonem 6x2, nafta	MB Actros 2533L	3	2 990 000,00	8 970 000,00
Nástavba pro svoz odpadu	Zoeller MEDIUM X2 CBB	3	2 410 200,00	7 230 600,00
Vyklápěč nádob	Zoeller 356	3	1 055 000,00	3 165 000,00

Užitkové vozidlo 5 t – 3místné, valníková nástavba s plachtou, hydraulické čelo, výbava ADR

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Užitkové vozidlo 5 t - 3místné, nafta	Sprinter 515CDI L FG Mercedes Benz	1	999 485,00	999 485,00
Valníková nástavba s plachtou	valník s plachtou Hagemann Hagemann a.s.	1	369 885,00	369 885,00
Hydraulické čelo	BAR CargoSeal Hagemann a.s.	1	180 000,00	180 000,00

Vozidlo 9 t s pohonem 4x2, skříňová nástavba, hydraulické čelo, výbava ADR

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 9 t s pohonem 4x2, nafta	MB Atego 918	1	1 410 000,00	1 410 000,00
Skříňová nástavba	skříňová nástavba MONTEX	1	781 250,00	781 250,00
Hydraulické čelo	Hydraulické čelo Bär Cargolift Standard BC 1000 S4-A	1	231 000,00	231 000,00

Vozidlo 18 t s pohonem 4x2, nástavba pro svoz odpadu a mytí nádob, vyklápěč nádob

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 18 t s pohonem 4x2, nafta	MB Actros 1833L	1	2 650 500,00	2 650 500,00
Nástavba pro svoz odpadu a mytí nádob	MUT ROTO 205/11 ABRA Styling	1	5 832 900,00	5 832 900,00
Vyklápěč nádob	vyklápěč ZLS 301	1	618 000,00	618 000,00

Užitkové vozidlo 3,5 t – 5místné

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Užitkové vozidlo 3 t - 5místné, nafta	Vito 114CDI MIXTO L Mercedes Benz	1	1 136 248,00	1 136 248,00

Vozidlo 25 t s pohonem 6x2, nástavba hákový nosič kontejnerů, hydraulická ruka

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 25 t s pohonem 6x2, nafta	MB Actros 2548L	5	3 306 300,00	16 531 500,00
Nástavba hákový nosič kontejnerů	HYVALIFT "TITAN" 20-60-SK	5	1 493 500,00	7 467 500,00
Hydraulická ruka	Palfinger PK-19502 HP C 4I R3X	5	2 010 500,00	10 052 500,00

Vozidlo 26 t s pohonem 6x4, nástavba hákový nosič kontejnerů

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 26 t s pohonem 6x4, nafta	MB Arocs 2648L	5	3 110 700,00	15 553 500,00
Nástavba hákový nosič kontejnerů	Fornal NKH 20AT-600	5	1 421 400,00	7 107 000,00

Vozidlo 11 t s pohonem 4x2, nástavba hákový nosič kontejnerů

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 11 t s pohonem 4x2, nafta	Atego 1224K	2	2 080 600,00	4 161 200,00
Nástavba hákový nosič kontejnerů	HYVALIFT 08-33-S	2	790 000,00	1 580 000,00

Vozidlo 16 t s pohonem 4x2, nástavba hákový nosič kontejnerů

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 16 t s pohonem 4x2, nafta	MB Atego 1530L	2	2 250 000,00	4 500 000,00
Nástavba hákový nosič kontejnerů	HYVALIFT TITAN 12-40-S	2	1 210 000,00	2 420 000,00

Vozidlo 18 t s pohonem 4x2, nástavba hákový nosič kontejnerů

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 18 t s pohonem 4x2, nafta	MB Arocs 1840L	7	2 690 000,00	18 830 000,00
Nástavba hákový nosič kontejnerů	Fornal NKH 16AT- 475	7	1 255 000,00	8 785 000,00

Užitkové vozidlo 3,5 t – 3místné, valníková nástavba, hydraulické čelo

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Užitkové vozidlo 3,5 t - 3místné, nafta	Sprinter 315CDI S FG	7	1 015 000,00	7 105 000,00
Valníková nástavba	valníková nástavba Hagemann a.s.	7	325 000,00	2 275 000,00
Hydraulické čelo	BAR BC750S4 Hagemann a.s.	7	180 000,00	1 260 000,00

Užitkové vozidlo 3,5 t – 3místné, valníková nástavba, hydraulické čelo

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Užitkové vozidlo 3,5 t - 3místné, nafta	Sprinter 315CDI L FG	1	1 032 103,00	1 032 103,00
Valníková nástavba	valníková nástavba Hagemann a.s.	1	326 000,00	326 000,00
Hydraulické čelo	BAR BC750S4 Hagemann a.s.	1	180 000,00	180 000,00

Vozidlo 7 t s pohonem 4x2 elektro, vanová nástavba

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 7 t s pohonem 4x2, elektro	eCanter - 7C18 M-Batt 4x2	1	3 079 700,00	3 079 700,00
Vanová nástavba	ROSSI ERRE 7m3	1	2 146 000,00	2 146 000,00

Vozidlo 8 t s pohonem 4x2 elektro, nástavba hákový nosič kontejnerů

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 8 t s pohonem 4x2, elektro	eCanter - 9C18e M-Batt 4x2	1	3 275 000,00	3 275 000,00
Nástavba hákový nosič kontejnerů	Fornal NKH 5A-330	1	695 000,00	695 000,00

Vozidlo 18 t s pohonem 4x2, nástavba hákový nosič kontejnerů, hydraulická ruka

Název	Typ dle výrobce	Počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena v Kč bez DPH
Vozidlo 18 t s pohonem 4x2, nafta	MB Arocs 1840L	2	3 020 000,00	6 040 000,00
Nástavba hákový nosič kontejnerů	HYVALIFT "TITAN" 16-45-SK	2	1 360 000,00	2 720 000,00
Hydraulická ruka	Palfinger PK-17001 SLD3 C 4I R3X	2	1 699 500,00	3 399 000,00